Собрание представителей
сельского поселения  Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
от 02.03.2019 года     №3
О принятии отставки  Главы поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.2 ч.6 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, на основании заявления Главы сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области Сухаревой Ольги Николаевны, Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области     РЕШИЛО:

1.	Принять отставку Главы сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области Сухаревой Ольги Николаевны 02.03.2020 года по собственному желанию.
2.	Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
3.	 Настоящее  Решение  вступает в силу со  02.03.2020 года.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области				                          О.А. Юдакова